
1
tateutdal oleen.al ad fa

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA

Ri!PUBLICA ARGENTINA

"', \ .
43ch@

SALTA, O 1 de junio de 2000

Expediente Nº 8.156/99-
RES. C.D. Cs. Ex. Nº 115/00

VISTO:

La nota corriente a fs. 48 de las presentes actuaciones, mediante la cual la Prof.
Silvia L. Rodríguez de Ryan solicita se prorrogue la designación interina del C.U.
Cristian Alejandro Martínez, quien se desempeña como Auxiliar Docente de Docente de
Ira. Categoría con Dedicación Semiexclusiva;

CONSIDERANDO:

Los despachos favorables del Area de Informática, del Dpto. de Matemática, y
que el Consejo Directivo en su sesión de cuarto intermedio del día 31/5/00, aprueba por
unanimidad el dictamen de la Comisión de Hacienda de fs. 50;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Prorrogar, la designación interina del C.U. CRISTIAN ALEJANDRO
MARTINEZ como AUXILIAR DOCENTE DE Ira. CATEGORIA DEDICACION
SEMIEXCLUSIVA de la asignatura Investigación Operativa, a partir del día de la fecha
y por el término de un año, ó hasta que se sustancie el concurso que se llame para cubrir
dicho cargo.

ARTICULO 2º: La prórroga efectuada por el Art. precedente, continuará atendiéndose
con una partida de Jefe de Trabajos PrácticosDedicación Semiexclusiva, vacante en la
Planta Docente de esta Facultad.

ARTICULO 3°: Dejar debidamente establecido que si el cargo motivo de las presentes
actuaciones se cubriere por la vía del concurso, la presente resolución quedará
automáticamente sin efecto.

>M.so. LICIA ESTER {BARRA
DECANO

Facultad de Ciencias Exactas

Wa
Lic. VERONICA~ ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactaa

TICULO 4°: Hágase saber al C.U. Martínez, al Dpto. de Matemática y siga a
\

Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos.u·u-me
\/Cumplido. ARCHIVESE.
iers


